
 
 
 
 
 
 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013. 
EDITAL Nº 005/2013 -  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

 
 
 

O Presidente da Comissão Especial de Concurso, designado pela Portaria nº 
232/2013, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da 
Constituição Federal, 
 
  

R E S O L V E: 
 
 
HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos inscritos no Concurso Público nº 
001/2013, conforme publicado através do Edital nº 004/2013, no diário jornal O 
Presente, de 14/11/2013, edição n.º 3717, página n.º  39. 
 
 
Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 21 de novembro de 2013. 
 
 
 
 
 
 

Nelson Martins 
Presidente da Comissão  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


